



„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Certyfikaty:
ISO 9001:2008

Kętrzyn, dnia 02.02.2016r

Nr sprawy: 03/PP/2016

Wszyscy Wykonawcy postępowania nr 03/PP/2016

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

W nawiązaniu do zapytania ofertowego pt. „Dostawę artykułów anestezyjologicznych i respiracyjnych – sprzęt do tlenoterapii i nebulizacji jednorazowego użytku oraz sprzęt różny” prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Szpital Powiatowy w Kętrzynie udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Czy Zamawiający dopuści nebulizatory pracujące tylko w pionie, spełniające pozostałe wymagania ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza nebulizatorów pracujących tylko w pionie.

Pytanie/Wniosek 2:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje maski z nebulizatorem w rozmiarze „S” (dla noworodków), czy w rozmiarze „M” (dla dzieci)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający oczekuje maski w rozmiarze „S” (dla noworodków).

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet nr 1 pozycja 4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnej maski tlenowej z drenem w jednym, uniwersalnym rozmiarze dla dzieci.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 4:

Pakiet nr 2. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 1, 2, 5, 6, 7 co pozwoli złożyć konkurencyjne cenowo oferty na resuscytatory renomowanej firmy Ambu o bardzo wysokiej jakości produktów.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu nr 2.

Pytanie/Wniosek 5:

Pakiet nr 2 pozycja 1 i 2 . Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważne maski do podawania tlenu dla dorosłych i dla dzieci z drenem o długości 200cm.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, w którym maska do podawania tlenu byłaby jednocześnie dla dzieci i dla dorosłych. Zamawiający dopuszcza w poszczególnych pozycjach dren o długości 200 cm.

Pytanie/Wniosek 6:

Pakiet nr 2 pozycja 5, 6 i 7

1. Czy Zamawiający ma na myśli maski wielorazowego użytku silikonowe z otwartym czy z nadmuchiwanym mankietem?
2. Czy Zamawiający wymaga aby rezerwuar tlenu nadawał się do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134°C?

Odpowiedź 6:

1. Zamawiający ma na myśli maski z nadmuchiwanym mankietem.
2. Nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 7:

Pakiet nr 2 pozycja 7 Czy Zamawiający wymaga rezerwuaru tlenu dla noworodków w formie worka czy rury?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga rezerwuaru z workiem.

PIEŁĘGNIARKA KOORDYNUJĄCA
Oddziałem Anestezjologii i Intensywnej Terapii
mgr Ewa Waszczak
Specjalista Pielęgniarstwa Anestezjologicznego
i Intensywnej Terapii
2303036P

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Szpital Powiatowy w Kępnie
lek.med Grzegorz Drzazga

.....
(podpis Zamawiającego)